

6.3.2024

A9-0068/1

Muudatusettepanek 1
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt -1 (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

-1. on seisukohal, et Euroopa Liidu eelarves tuleks edendada avaliku sektori investeeringuid, toetades tootlikke ja strateegilisi sektoreid, avalikke teenuseid, tagatud õigustega töökohtade loomist, võitlust vaesuse, sotsiaalse tõrjutuse ja ebavõrdsuse vastu, keskkonnakaitset ning iga riigi ja piirkonna potentsiaali täielikku ärakasutamist, samuti püüdlusi arendada välissuhteid, mille aluseks on solidaarsus, koostöö, vastastikune austus ja rahu;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/2

Muudatusettepanek 2
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt -1a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

-1a. nõuab ELi eelarve suurendamist, et tegeleda inimeste ja liikmesriikide ees seisvate sotsiaal-majanduslike raskustega, mida on muu hulgas süvendanud elukalliduse järsk tõus;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/3

Muudatusettepanek 3

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda

fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt -1 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

-1b. nõuab lisaks eelarve ümberjaotava funktsiooni tugevdamist, toetades liikmesriikide vahelist tegelikku majanduslikku ja sotsiaalset lähenemist;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/4

Muudatusettepanek 4
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt -1 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

-1c. on seisukohal, et praeguses olukorras peaksid ELi eelarvehendite kasutamisega taotletavad peamised eesmärgid olema järgmised: edendada täielikku tööhõivet ja tagatud õigustega töökohtade loomist, võidelda vaesuse ja sotsiaalse tõrjutuse vastu, edendada investeerimist tootmis- ja strateegilistesse sektoritesse, edendada liikmesriikide suveräänsust, eelkõige toitu ja energiat, kaitsta keskkonda ja elurikkust ning toetada kõigi pagulaste ja rändajate vastuvõtmist ja integreerimist;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/5

Muudatusettepanek 5
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 12 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

12a. võttes arvesse elukalliduse järsku tõusu ja selle olulist mõju töötajatele ja nende peredele, ebavõrdsuse ja sotsiaalse ebaõigluse suurenemist, vaesuse ja sotsiaalse tõrjutuse märkimisväärset suurenemist, on vaja ESF+ eelarvet oluliselt suurendada, et nendele probleemidele reageerida;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/6

Muudatusettepanek 6
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 12 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

12b. nõuab vajalike summade kättesaadavaks tegemist kas olemasolevate vahendite tugevdamise ja/või uute vahendite loomise kaudu, et toetada liikmesriike nende püüdlustes investeerida ja pakkuda taskukohaseid munitsipaaleluruume, aidates seega tagada põhiõigust teha kõigile kättesaadavaks inimväärne, kvaliteetne ja taskukohane eluase;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/7

Muudatusettepanek 7
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 24 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

24a. *kutsub komisjoni üles toetama liikmesriike vägivalla erinevate vormide ja selle algpõhjuste ennetamisel ja nendega võitlemisel, ning samal ajal võtma erimeetmeid igas oma valdkonnas, võttes alati arvesse meeste ja naiste võrdõiguslikkust kõigis eluvaldkondades: õigus füüsilisele ja vaimsele puutumatusel, õigus õiguskaitsele ja õigus pöörduda oma õiguste kaitseks kohtusse; kutsub komisjoni üles toetama liikmesriike tasuta ja kvaliteetsete tervishoiuteenuste tõhustamisel, eelkõige seoses seksuaal- ja reproduktiivõigustega, vägivalla ohvriks langenud naiste toetamise ning varjupaikade arvu ja kohtade suurendamisega, pakkudes eri rahvusest naistele erinevates keeltes eksperdiabi; on sellega seoses seisukohal, et Daphne programmi rahastamist tuleb suurendada; on seisukohal, et sama oluline on suurendada Euroopa Soolise Võrdõiguslikkuse Instituudi (EIGE) rahastamist;*

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/8

Muudatusettepanek 8
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 26 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

26a. nõuab kultuuri toetavate programmide tõhustamist ja uute eelarveridade loomist, et kaitsta ja edendada kultuurilist mitmekesisust, hoogustada ja demokratiseerida kunstiloomingut ning kultuuri nautimist ja kättesaadavust;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/9

Muudatusettepanek 9
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 26 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

26b. nõuab tõelist pühendumist mitmekeelsuse põhimõtte saavutamisele; nõuab sellega seoses Euroopa Liidu institutsioonide, eelkõige Euroopa Parlamendi kirjaliku ja suulise tõlke teenuste suuremat rahastamist, tagades, et nende teenistuste töötajad oleksid ELi institutsioonide alalised töötajad;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/10

Muudatusettepanek 10
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Victor Negrescu
2025. aasta eelarve koostamise üldsuunised, III jagu – Komisjon
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 26 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

26c. on vastu militariseerimise, eelkõige relvade, taristu, võimekuse ja sõjaväelise liikuvuse jaoks kavandatud eelarveeraldiste suurendamisele; on vastu ELi militariseerimise jätkuvale suurenemisele; nõuab tungivalt, et ELi eelarvest välistegevusele (välja arvatud ametlik arenguabi), piiride valvamisele ja hajutamisele, militariseerimisele ja julgeoleku ühenduse pädevusse üleviimise programmidele eraldatavad vahendid jaotataks ümber, et parandada liikmesriikide majanduslikku ja sotsiaalset olukorda majandusliku ja sotsiaalse ühtekuuluvuse põhimõtte alusel, st eesmärgiga saavutada majandusliku ja sotsiaalse arengu lähenemine;

Or. pt